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Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé pe(;anit si dhe bazuar né kérkesén e paraqgitur nga
nga Komuna e De(;amt - té datés 26.01.2026, me numér protokolli 02/1877 dhe
dokumentacionit mjekqsor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga s€émundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

llll‘lllll_ll{fl E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete ﬁnbnciare pér & subvencionuar [ c: Komuna e
Deganit, pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit
mjekésor pér sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare té miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné <[
I thije me procedurat

nr. t& xhirollogarisé
financiare né fuqi.

II.  Mjetet financiare i né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja|buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose DrejtPria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
|
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drgjtoria pér Buxhet dhe
Financa. '
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
I Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3 Arkivi Komunal. |

02. Nr.
Dt. 06.03.2026
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t&é nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje LoHale, nenit 56 pika 20 té

Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur i
nga Komuna e Deganit - t& datés 06.03.2026, me numér protokolli 02/4474 dhe

dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér t&¢ subvencionuar [ NN n:2: Komuna e
Deganit, me [N p:r pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

[I. ~ Shuma e mjeteve financiare t&€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e vajzés se tije me n

f pérputhje me

procedurat financiare né fugqi.

III.  Mijetet financiare|si né pikén . té kétij vendimi ndahen nga linjlbuxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. | R
Dt. 06.03.2026
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

|

Né mbéshtetje t& nenit| 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s€ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

nga Komuna e Deganit - t€ datés 02.03.2026, me numér protokolli 02/4141, Kryetari i Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar /N nc2 Komuna e
Deganit, me NN p:rballimin e shpenzimeve té familjes pasiqe
jeton vetém me nj¢ social dhe nuk mund te ja del me te gjitha shpenzimet. Jeton ne kushte
te véshtira ekonomike.

II.  Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 600.00 € (gjashteqi:nd euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit, me '

I pirputhje me procedurat financiare né fugi.

I[II.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe D:rejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. :
Dt. 06.03.2026 |
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ngal

Komuna e Deganit - t& datés 10.02.2026, me numér protokolli 02/2976 cihe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, |Kryetari i Komunés
s€ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjek@isor

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | nga Komuna e Deganit,

I i1 pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t&é miratuara &shté 500,00 € (peséqind leuro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné ¢ N c o xhirollogarisé

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Il Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

=) | AR
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02. Nl’. \_-__1 | ) ._.——_ -

Dt. 04.03.2026 1)
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REPUBLIKA E KOSOVIS KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N€ mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&€ Komunés s& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

Komuna e Deganit - t& datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/874 /dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar NN o~ Komuna e Deganit,
I | pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje, i cili &shté i semu

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogariné e nr. té

I i phdiliis ‘e Bieedmt

financiare né fugqi.

[Il.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KoSova MUNICIPALITY OF DECAN | l ;

REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga

Komuna e Deganit - t& datés 16.01.2026, me numér protokolli 02/1255 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje| Kryetari i Komunés
s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. - Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar I o2 | Komuna e Deganit,
me | :: :rballimin c shpenzimeve € trajtimit mjekésor pér

s€mundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring t€ xhirollogarisé
n€ pérputhje me procedurat financiare ne

fugqi.

IIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s@
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, ng kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

f

02. Nr.
Dt. 03.03.2026
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aao

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 té
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga [INNNEG
nga Komuna e Deganit - t& datés 21.01.2026, me numér protokolli 02/1640 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar NN 2 Komuna e Deganit,

I - pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare té miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né& xhirollogaring | 2i22 ¢ pétfituesit, me nr. (&
xhirollogarisé € pérputhje me procedurat financiare
né fuqi.

III.  Mijetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvercioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 02.03.2026
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Qoo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqgitur nga

Komuna e Deganit - té& datés 14.01.2026, me numér protokolli 02/1004| dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e nj€jti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. - Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar A < ouna ¢ Deganit,

me I i pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

s€émundjen malinje.

IIl.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mijetet do t&
transferohen né xhirollogariné e — me nn € xhirollogarisé

A :puthje me procedurat financiare né fugi.

IlI.  Mjetet financiare si né& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. g
Dt. 03.03.2026
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje t¢ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga |
nga Komuna e Deganit - (€ datés 08.01.2026, me numér protokolli 02/272 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim m Jjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | ng: Komuna e Deganit,

I > irballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. ~ Shuma e mjeteve financiare té miratuara &shté 500.00 € (peséqind| euro). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogaring I e .t

xhirollogaris¢ | p:rputhjc me procedurat

financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 04.03.2026
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REPUBLIKA F KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje t&€ nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokéule, nenit 56 pika 20 té
Statutit t& Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga

nga Komuna e Deganit - t€ datés 05.02.2026, me numér protokolli 02/2698 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njgjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar N - K omuna e Deganit,

me [ i pérballimin e shpenzimeve & trajtimit mjekésor pér

s€émundjen malinje.

[I. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné ¢ NN c . xhirollogarisé
I pérputhje me procedurat financiare né fugi.

lII.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 03.03.2026
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

| |
Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga
nga Komuna e Deganit - t&¢ datés 19.01.2026, me numér protokolli 02/1438 dhe
dokumentacionit mjekgsor pérkatés qé déshmon se i/e nj&jti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim m jekésor

[ Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [ o2 Komuna ¢
Decanit, mcjll N > pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t&€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné ¢ [N r. t: xhirollogarisé
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né

fuqi.
[ll.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drgjtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

i. |
02. Nr. 1 |

Dt. 03.03.2026 i, I K,j obant /305
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

noo

NG

Zyra e Kryetarit 02 Nr.__ /2026  Dt. 02/

NEé bazé té nenit 56, pika 2 dhe pika 20, té€ Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Ki
keté:

VENDIM

Pér shfuqizimin e Kontratés s¢ Qirasé

I
Shfugizohet Kontrata e Qirasé nr. 02/26495, daté 12.09.2025, e lidhur ndérmje

/ 03 / 2026

yetari i Komunés merr

t Komunés sé Decanit

dhe JEEEEEE onar i banesés qé gjendet né Degan, pér strehimin e familjes sé

I o fituese e asistencés sociale.

11
Kontrata shfuqizohet pér shkak té pérfundimit té€ nevojés pér strehim social té

111
Komuna do t& pérmbushé t& gjitha obligimet financiare t& mbetura deri né daté
kéti] vendimi.

v
Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:
1. I pérmenduri si né piken I te kétij Vendimi:
2. Zyra e Kryetarit;
3. Drejtoria pérkatése;
4. Arkivi Komunal.

B EEIETHEN 42095

[ 026328

amiljes.

n e hyrjes né fuqi té
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

|
Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga J N
Komuna e Deganit - t& datés 17.03.2026, me numér protokolli 02/5222, Kryetari i Komunés sé&
Deganit nxjerr kété:

L.

II.

1.

IV.

V.

| VENDIM

f‘ér ndarjen e subvencionit financiar

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar A K omuna e Deganit,

| pér pérballimin e shpenzimeve te djalit | EEG_———

cili gjendét ne spitalin eiQKUK-se pérshkak te njé aksidenti te rende dhe familja nuk mund
ti mbulon shpenzimet eitrajtimit mjekésor sepse jeton ne kushte te véshtira ekonomike.

Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, me
né pérputhje me procedurat financiare né fugi.

|
Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 18.03.2026

Kryetari Kg/xm'unea

h____ —

EFeveonel; . 283

L 1303
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REPUBLIKA E KOSOVES |  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit|13 té€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokil_ile, nenit 56 pika 20 té&
Statutit t& Komunés sé|Deganit, si dhe bazuar n¢ kérkesén e paraqitur nga G
nga Komuna e Deganit - té datés 12.03.2026, me numér protokolli 02/4899, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar |G - Komuna e
Deganit, [ p:: pérballimin e shpenzimeve te trajtimit
mjekésor pér sémundjen e djalit/ GG

[I.  Shuma ¢ mjeteve financiare t€ miratuara €shté 700.00 € (shtatéqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me *

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fugi.

IIlI.  Mjetet financiare si n€ pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet/dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 16.03.2026

P

. -L@dc”ﬁ 5754 | Hasl?l;i mURﬁEMO .1
O& H«OS-B |

\
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN |

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lol'fale. nenit 56 pika 20 té

Statutit t& Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur ni RN
Komuna e Deganit - t¢ datés 28.01.2026, me numér protokolli 02/2187, Kryetari i Komunés sé¢

Deganit nxjerr kété:

I1.

[1.

IV

V.

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar
Lejohen mijete financiare pér t& subvencionua 22 Komuna e Deganit,
I - pérballimin e shpenzimeve te démeve materiale te cilit

me date 7 korrik 2025 i jané djegur 10 hektar gruré dhe vlera e demit &shté shume e madhe.

Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 700.00 € (shtatéqgind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nh

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. | B9 |
Dt. 17.03.2026 . EHRAE e

—

Kryetari i Kowmungs; .\

ZHetard T 5983 |
i

O
~
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& bazé té kerkesés s¢ T GGG

datés:13/03/2026 dhe Nr. protokolli 02- 5019, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Deganit , Kryetari i Komunés s& Deganit , me dt.
16/03/2026, merr Kété :

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
]

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar|jjj
I (: cilat mijete i nevpjiten pér shérbime
mjekésore, familja e té cilit jetojné né kushte t€ rénda ekonomike .

Il. Shuma e mjeteve té miratuara &shté 500.00 € (pes€ qind euro). Mjgtet financiare
derdhen ne emér te/ I
III.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit.

VI.  Me vendim njoftohen :

1. Pala
.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi I KK Degan.

LIS I S |

02.Nr___ S
Dt:16/03/2026 Ty

i

3 L/ﬁdﬂﬂ 5281
' 0l |7 ©5: 2(«|
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DEGAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té

Statutit t€¢ Komunés s€ Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng/j G
I - K omuna e Deganit - té datés 13.03.2026, me numér protokolli 02/4992, Kryetari

i Komunés sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

I.  Lejohen mjete financiare pér t&¢ subvencionuarl N o2 Komuna e
Deganit, me [N ;' pérballimin e shpenzimeve te vajzés Noela
Dervishaj e cila &shté me autizem ne shkalle te larte dhe trajtimi i saj &shté i kushtushem
ku familja nuk mund ta pérballon. Jeton ne kushte te véshtira ekonomike.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &shté 1,000.00 € (njémijé euro). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me
né pérputhje me procedurat financiare né fugi.

lIl.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. [ |
Dt. 17.03.2026 j - _ = f e |

Z Kﬁ&an% FI50|
0L
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&€ Komunés s€ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga /N
nga Komuna e Deganit - t& datés 16.03.2026, me numér protokolli 02/5] 60, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

. Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar || GGG
I 1 pérballimin e shpenzimeve (¢ trajtimit

mjekésor pér sémundjen Anamneza, ngathtési mendore dhe véshtirshi ne te folur.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &sht€¢ 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do &

transferohen né xhirollogariné e pérfituesi |GGG - . pcersonal
I,  pérputhje

me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. ='
Dt. 17.03.2026

: %)‘ = :‘_-'--","'5'_-;;;_ !
Zfgekant | goug|  [PeREEAMER
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng

nga Komuna e Deganit - t& datés 16.03.2026, me numér protokolli 02/5156, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

[ Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [N o2 Komuna e Decanit,

I - irballimin e shpenzimeve te familjes sepse jeton me

njé social, ka dy fémije ne shkolle dhe e ka te pamundur te mbulon te gjitha shpenzimet,
jeton ne kushte te véshtira ekonomike.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€¢ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, N
dhe nr. S - irputhje me procedurat

financiare né fuqi.

IIl.  Mijetet financiare|si né pikén I. t&é kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Direjtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen: |

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

L8

Kr)’etaﬁ/;-gﬁgﬁﬂnés: 053
02. Nr. | A
Dt. 17.03.2026 | | : | SEEC ==
I 5., Kdecmﬂ( 6947 | BashKi RAMOSAJ
. =0l =2 ¥
' 02 |7-03-2€|
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REPUBLIKA E HKOSOVES |  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokalée. nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur F
datés 17.03.2026, me numér protokolli 02/5238, Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

I Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar

I \(cnaxher i Klubit te Boksit “AP Peja” pér trajnimin ¢ boksieréve ge do te
marrin pjesé ne turnirin “Epopeja e Dukagjinit”.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr.
n€ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[lI.  Mjetet financiare si| n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja t?uxhelore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subviencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

KryetarijKomunés; )\

02. Nr. = - & SN
Dt. 17.03.2026 | W/ ' e
] s
| o Aetant 1T 594 i S5
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN |

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Degcanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga [ININENINILI
nga Komuna e Deganit - t&€ datés 10.02.2026, me numér protokolli 02/2960 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan‘ nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sg Deganit nxjerr kété: .

| 000
-

VENDIM |

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mFekEsor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar I -: Komuna e

Deganit, me fr pérballimin e sfhpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje. |

|

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &shté 500.00 € (peséqknd euro). Mjetet do té
transferohen né |xhirollogariné e pérfituesit, me nr.

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fugi.

III. Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Prejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
|
|

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala; !
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

,’;_ R :. A s )
Zad® ok DEL, "V
A Konunés?

f = - b 0 -

02. Nr.
Dt. 13.03.2026

Z: g{jdcnﬂ 6145
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA FE DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN |

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lo+ale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s} Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

Komuna e Deganit - t& datés 19.01.2026, me numér protokolli 02/ I4J2 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malir}je, Kryetari i Komunés
sé€ Decanit nxjerr kété:

VENDIM |

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim m *ekésor

1anciare pér té subvencionu %ga Komuna e Deganit,

pér pérballimin ¢ shpenzimeve & trajtimit mjekésor pér

Lejohen mjete fi

s€émundjen malinje.

|
I[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né x}irollogariné e pérfituesit, me *

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II.

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linjI buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e suj vencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dkejtoria pér Buxhet dhe
Financa. |
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit. |

Me vendim njoftohen:
1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 13.03.2026

X"{’yd” n'z 514 f?_ r'
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FPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DE
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

KOMUNA E DE(ANIT
LAN

oon

N

Né mbéshtetje t€ nen
Statutit t&¢ Komunés
09.03.2026, si dhe n¢
05.01.2026, pér suby
lindje, Kryetari i Kor

Pé

E: Miratohet subve
e nénés lehoné p

Mjetet do té tra

I ¢ pérputh

[II.  Mjetet financian

Kryetarit ose Dri

IV. Pérrealizimine
Financa.

V.  Vendimi hyn né

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 13.03.2026

-3
"

it 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje L
s€ Deganit, bazuar né kérkesén me numér p
baze te Vendimit e Kryetarit t¢ Komunés sé De
encionimin e t& gjitha nénave lehona me nga 3(
nunés sé¢ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

r ndarjen e subvencionit financiar pér nénat |

ncionimi né shumé prej 300.00 (treqind) euro p

ér fémijén e lindur mé daté 04.03.2026.

1je me procedurat financiare né fuqi.

e si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga lin
ejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e s

kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe

fuqi ditén e miratimit.

)kale, nenit 56 pika 20 t&é
yrotokolli 02/4665 te dt,
canit nr. 02/108, té datés
)0 (treqind) euro pér ¢do

ehona

ér

Komuna e Deganit, né cilésiné

nsferohen né xhirollogariné me numér NGNS

ja buxhetore e Zyrés sé

ubvencioneve.

Drejtoria pér Buxhet dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit|13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s¢ Decanit, bazuar né kérkesén me numér protokolli 02/4369 te dt,
04.03.2026, si dhe ne ‘tfaze te Vendimit e Kryetarit t¢ Komunés sé Deganit nr. 02/108, t¢ datés
05.01.2026, pér subvencionimin e t& gjitha nénave lehona me nga 300|(treqind) euro pér ¢do

lindje, Kryetari i Komunés s& Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

I.  Miratohet subvencionimi né shumé prej 300.00 (treqind) euro pér
_ Komuna e Deganit, né

cilésiné e nénés lehoné pér fémijén e lindur mé daté 13.02.2026.

II. Mijetet do té transferohen né xhirollogariné me numér
I ¢ pirputhje me procedurat financiare né fugi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e su bvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 13.03.2026

L Krj eta n | 5137 |
02 /6.03:26 |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

(e js)
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN ﬁ?

Né mbéshtetje té neni
Statutit t€ Komunés s
Komuna e Deg¢anit -

mjekésor pérkatés qé

s€ Deganit nxjerr kété:

t 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje LoL'ale, nenit 56 pika 20 t&
£ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga |
1€ datés 03.03.2026, me numér protokolli 02{’42I 3 dhe dokumentacionit
déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete fit

sémundjen malin

II.  Shuma e mjeteve
transferohen né

I

[II.  Mjetet financiare

Kryetarit ose Dre

IV.  Pérrealizimin e K

Financa.
V.  Vendimi hyn né {

Me vendim njoftohen
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 13.03.2026

hanciare pér t€ subvencionuar a Komuna e Deganit,
pér pérballimin e shpenzimeve t¢ trajtimit mjekésor pér
je.

> financiare t&€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
xhirollogariné e pérfituesit, m_
rputhje me procedurat financiare né fugi.

si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
jtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e s?bvencioneve.

€tij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

uqi ditén e miratimit.

t dhe Financa dhe

—

LR WBLIKS £
3 Rgumunés; 17\
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N& mbéshtetje t& nenit 13 & Ligjit Nr. 03/L - nenit 56 pika 20 t&

Statutit te Komungs s bazuar ng kérkesén me numér protokolli 02/98] te dt,
13.01.2026, s; dhe ne bage te Vendimit e Kryetar; tnr. 02/108, t& dates
05.01.2026, per subvencg‘onimin e té gjitha reqind) euro pér ¢do
lindje, Kryetari i Komung

IT

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pr nénat lehon

[. Miratohet subvencionimi ng shumé prej 300,00 (

treqind) euro pér
Alimusaj, me nr. personal l23080'70?..‘!,w}(omum‘e
Deganit, né cilgsing e nénés lehoné per femijén e lindur me daté 01.01

2026.

I Mjetet do te transferohen ng Xhirollogaring me numey ‘
I Pérputhje me procedurat financiare ng fugi.
. Mijetet financiare sj ng pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sg
Kryetarit ose Drejtoria per Buxhet dhe F inanca, ng kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do & kujdeset Zyra ¢ Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa,
V.

Vendimi hyn ng fuqi ditén e miratimit,

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal,

02. Nr. ; I
Dt. 12.03.2026 ,- | , —_—

5134
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng

nga Komuna e Deganit - t€ datés 12.03.2026, me numér protokolli 02/4866 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

Komuna e Deganit,
pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare té miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e Kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqgi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari/ &énﬂlunes D
02. Nr. 0" T e Vg s
Dt. 13.03.2026

7 Kljda nd | 543 '2_.
02 =

e ———
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I11.

IV.

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECA

REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

MUNICIPALITY OF DECA
OPSTINA DECAN

gon

NE

IT

Né mbéshtetje té nenit

Statutit t¢ Komunés sé
Komuna e Deganit - té d

Deganit nxjerr kété:

Lejohen mjete finar

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

iciare pér t€ subvencionuar /g2 Kom

3 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragituf
atés 11.03.2026, me numér protokolli 02/4829, Kryetari i Komunés sé

nga I

na e Deganit, me nr.

I pérballimin e shpenzimeve té familjes s se jeton ne kushte te

véshtira ekonomike

1.

Shuma ¢ mjeteve

financiare (¢ miratuara &éshté 500€ (peséqind

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr.

I :puthje me procedurat financiare né fuqi.

Financa.

V.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

Mjetet financiare si
Kryetarit ose Drejto

Pér realizimin e kéti

Vendimi hyn né fugqi ditén e miratimit.

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 16.03.2026

Kry

€shté i pa pune, dhe nuk mund ti mbulon te gjitha shpenzimet.

euro). Mjetet do t&

né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
ria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e suby

encioneve.

j vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

5130

fvlyyt
16 ©3-2€
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Né mbéshtetje té nenit |
Statutit t&¢ Komunés sé [
nga Komuna e Deganit -
s€ Decanit nxjerr kété:

L.

1.

I11.

IV.

V.

Me vendim njoftohen:
1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. i
Dt. 16.03.2026

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

oon

NEZ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionua

Decanit, me [N p:r pérballimin e shpenzin

jeton ne kushte te viéshtira ekonomike &shté e pa pune, dhe nuk mus

shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 1,000.00 € (njemije

3 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Loka
decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ngad
t€ datés 11.03.2026, me numér protokolli 02/482

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

le, nenit 56 pika 20 t&

D, Kryetari i Komunés

nga Komuna e

eve t€ familjes sepse
nd ti mbulon te gjitha

e euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit, me nr. L

I pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Mjetet financiare si

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dre

Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja |
Kryetarit ose Drejtaria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e suby

buxhetore e Zyrés sé
yencioneve.

jtoria pér Buxhet dhe

- Kﬁcﬁo n
02

Fage 1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECA
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

ooo

NE

NIT

Né mbéshtetje t€ nenit

Statutit t& Komunés s& Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur

Komuna e Deganit - té
Deganit nxjerr KEté:

Lejohen mjete fin

[I. Shuma e mjeteve
transferohen né xh
né pérputhje me p
I[II.  Mjetet financiare

Kryetarit ose Drej

Pér realizimin e ké
Financa.

IV

V.  Vendimi hyn né fi

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 16.03.2026

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

anciare pér t& subvencionuarjii G ¢

irollogariné e pérfituesit, me nr.
rocedurat financiare né fuqi.

uqi ditén e miratimit.

t dhe Financa dhe

13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lok:

datés 16.03.2026, me numér protokolli 02/5041,

pér pérballimin e shpenzimeve te s€émt

financiare t& miratuara éshté 500.00 € (pesEqiid euro). Mjetet do té

si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linjd
toria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e su

ale, nenit 56 pika 20 t&
ne

Kryetari i Komunés sé&

Komuna e Deganit, me
undjes se vajzés se tije

| buxhetore e Zyrés sé
bvencioneve.

3tij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

— —
."/

b
R, -
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECAN

ooo

NEZ

Né mbéshtetje t& nenit ]
Statutit t&¢ Komunés sé |
Komuna e Deganit - t€ d
Decanit nxjerr kété:

L.
kushte te veshtira
gjitha shpenzimet.
[I. Shuma e mjeteve
transferohen né x
L [y
[II.  Mijetet financiare
Kryetarit ose Drejt
[V. Pérrealizimin e ké
Financa.
V.  Vendimi hyn né fi

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 16.03.2026

Lejohen mjete fin
med

t dhe Financa dhe

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

financiare t& miratuara éshté 1,000.00 € (njémi

puthje me procedurat financiare né fugi.

tij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe D

1qi ditén e miratimit.

3 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Loka
Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng
latés 16.03.2026, me numér protokolli 02/5038,

nciare pér té subvencionua i NG

gr pérballimin e shpenzimeve t& familjes sepse jeton ne
ekonomike eshte i pa pune dhe mban familje. Nuk mund ti mbulon te

si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja
oria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e sul

le, nenit 56 pika 20 t&
a
ryetari i Komunés sé

ja Komuna e Deganit,

Jé euro). Mjetet do té

hirollogariné e pérfituesit, me rilEEEEEEEG—_———

buxhetore e Zyrés sé
svencioneve.

rejtoria pér Buxhet dhe

|

;Z Z Y0 to ﬂc'f
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje té nenit ;13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&

Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng G
nga Komuna e Deganit - t& datés 10.03.2026. me numer protokolli 02/4755, Kryetari i Komunés

s¢€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar I = Komuna e
Decanit, [, ; cili icton ne kushte (o véshtira ekonomike &shté

i pa pune mban familjen dhe ka nevojé pér ndihme sado pak qge keni mundési.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqin# euro). Mjetet do t&é
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit,

I >uthje me procedurat financiare né fugi.

IlI.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subyencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fugqj ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i

02. Nr. i
Dt. 11032026 |

i I | 3 ! Bas:i;l.(im- ..
- ZKyekant 4917 |
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| | oo
REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N&é mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t¢
Statutit t& Komunés sé& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga

nga Komuna e Deganit - t& datés 09.03.2026. me numér protokolli 02/4604 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés q& déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés s& Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér t&¢ subvencionuar I -2 Komuna e
Deganit, I - djalin ¢ saj i cili pérballet me sémundje malinje
I o ne kushte te véshtira ekonomike.

Il. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &sht& 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né | xhirollogaring e pérfituesit
€ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

lII.  Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 12.03.2026 }
| Z- Kﬂj&a nt 2916
f i' 07 12.05.26
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng A  »
Komuna e Deganit - & datés 09.02.2026. me numér protokolli 02/2920 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q&é déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s& Deganit nxjerr kété: |

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar S 2 K omuna e Deganit,

I :: pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit mjekésor pér

s€émundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me i

n€ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

| BauhEs: |

02. Nr.
Dt. 12.03.2026

| ]_Af#dcmi‘ 4915 ;.
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age 1/1



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


. oaon0
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lok!;ale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga NG
Komuna e Deganit - t& datés 06.03.2026, me numér protokolli 02/4549 dhe dokumentacionit
mijekésor pérkatés q& déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété: '

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mj;;ekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar |22 Komuna e Deganit, me
I ¢ pérballimin e shpenzimeve té ftrajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &sht¢ 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, m*
né pérputhje me procedurat financiare né€ fugi.

IlI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dllrejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. '
Dt. 12.03.2026

‘2..»’(_;‘%{((1{1! hI13 |

02 12-05%:26 |
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| _ ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN |

Né mbéshtetje té nenit |13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

Komuna e Deganit - & datés 09.01.2026, me numér protokolli 02/594 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété: '

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

L. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar I Komuna e Deganit,

_pér pérballimin e shpenzimeve té& trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje,

IIl.  Shuma e mjeteve financiare t&é miratuara Eshté 500.00 € (peséqing euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr*
né€ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

I[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subyencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Dt. 12.03.2026

02. Nr. ‘ i

[ H?Z-/;"yeﬁun’% h9)2 | e
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o000
REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nemt 13 té& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale nenit 56 pika 20 té
Statutit t& Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

Komuna e Deganit - t& datés 25.02.2026, me numér protokolli 02/3807 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

I1.

[11.

IV.

V.

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar |22 Komuna e Deganit,
me EEENRNNRRNRE 1 :r pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe [jrejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:|

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 12.03.2026

P4 f(juflnjr han |

02 12.03.26 |

rage 1/1
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ooo
REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng

I o Komuna e Decanit - t& datés 04.03.2026, me numér prptokolli 02/4363 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés s& Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim m jekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionu N 12 Komuna e
Deganit, me |G pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit

mijekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &hté 500.00 € (peséqind euro). Mijetet do té

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, me nr EEGEG_—— T

né pérputhje me procedurat financiare né fugi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja|buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Driejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. | _ o7 st choson | 55 @ "
Dt. 12032026 | | \ | S i\
| J-Kpetant' 4900 | Bashkim RAMOSAJ < -
! i ) \

|
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oon0
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN |

Né mbéshtetje t& nenit 13 té& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga Z/
Komuna e Deganit - t& datés 04.03.2026, me numér protokolli 02/4357 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinjje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété}

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [N 22 Komuna e Deganit,

me I :: pirballimin e shpenzimeve t& trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né& hirollogariné e pérfituesit, me o

I pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. E | >N 41
Dt. 12.03.2026 . b2 s | < bhu‘_’a"”f“,
| Bashkim RAMOSAJ
i cz !} :{jg n-‘]l / gD“S . \S 2 .
| k - jt ’ ' ".'\.._\.;, e < My
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ooo
REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga
Komuna e Deganit - t& datés 09.03.2026, me numér protokolli 02/4616| dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njé€jti/a vuan nga s€émundje malinj¢, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencion N 22 Komuna e Deganit,
I ¢ pérballimin e shpenzimeve t€ frajtimit mjek&sor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t€¢ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, me

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet|/dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 12.03.2026

Fage 1/1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECAN
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

(A e ls)

NE

Né mbéshtetje té nenit 1

sé Decanit nxjerr kété:

3 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Loka
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur n
Komuna e Deganit - t& datés 06.03.2026, me numér protokolli 02/4565
mijekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinjg

VENDIM

le, nenit 56 pika 20 t&
ga

dhe dokumentacionit
, Kryetari i Komunés

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [N c2 Komuna e Deganit, me
I ;1 pirballimin e shpenzimeve t€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve
transferohen né x

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e sub

IV. Pérrealizimin e ké

Financa.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

Dt. 12.03.2026

| g'-}f/fjd””&

financiare té miratuara éshté 500.00 € (peséqin

tij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dr

| 1

d euro). Mjetet do té

hirollogariné ¢ pérfituesit, -GGG

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fugi.

buxhetore e Zyrés sé
vencioneve.

ejtoria pér Buxhet dhe

J
O2 12 -3 -2C

=
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ooNn
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lorale. nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, bazuar né¢ kérkesén me numér protokolli 02/4506 te dt,
06.03.2026, si dhe ne baze te Vendimit e Kryetarit t&¢ Komunés sé¢ Deganit nr. 02/108, té datés
05.01.2026, pér subvencionimin ¢ t€ gjitha nénave lehona me nga 300 (treqind) euro pér ¢do
lindje, Kryetari i Komunés sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

[. Miratohet subvencionimi n&€ shumé prej 300.00 (treqind) euro pér I NININEGEGNGEGEGEGE
I K omurta ¢ Deganit, né cilésing

e nénés lehoné pér fémijén e lindur mé daté 24.02.2026.

II.  Mjetet do t&€ transferohen n€ xhirollogariné me |GGG

Il ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

IlI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. i
Dt. 12.03.2026

| i'tfj‘%a”% 4904 |
02

Fage 1/1
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REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E llECArlT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA

ooo

NE

Né mbéshtetje t& nenit|13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s¢ Decanit, bazuar né kérkesén me numér protokolli 02/4519 te dt,
06.03.2026, si dhe ne baze te Vendimit e Kryetarit t&¢ Komunés s€¢ Deganit nr. 02/108, t€ datés
05.01.2026, pér subvencionimin e t& gjitha nénave lehona me nga 300|(treqind) euro pér ¢do

lindje, Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

Miratohet subvencionimi né shumé prej 300.00 (treqind) euro

Deganit, né cilési

& e nénés lehoné pér fémijén e lindur mé daté 01.

Komuna e

II.  Mijetet do t& transferohen né xhirollogariné me numér NG

¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 12.03.2026

g.t,j.aqn% 4903

02 120326
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II1.

IV.

V.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVYA

REPUBLIKA F KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN

OPSTINA DECAN

ooo

N

N& mbéshtetje t& nenit
Statutit t& Komunés s& Deganit,
09.03.2026, si dhe ne b:
05.01.2026, pér subven
lindje, Kryetari i Komu

VENDIM

bazuar né kérkesén me numér profokolli 02/4641 te dt,
aze te Vendimit e Kryetarit t& Komunés sé Deg
cionimin e t€ gjitha nénave lehona me nga 300 (treqind) euro pér ¢do
nés sé Decanit nxjerr kété:

13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokj:e, nenit 56 pika 20 té

it nr. 02/108, té datés

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

lehoné pér fémijén e lindur mé daté 03.03.2026.

Mjetet do té transferohen né xhirollogaring me numé

I pérputhje me procedurat financiare né fugi.

Mjetet financiare s

it, né cilésiné e nénés

—————— |

né€ pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subyencioneve.

Pér realizimin e kéti
Financa.

Vendimi hyn né fuq

i ditén e miratimit,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 12.03.2026 [

j vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Kn

Bas
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oQo0
REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga ZJ N
Komuna e Deganit - t& datés 03.03.2026, me numér protokolli 02/4255, Kryetari i Komunés s¢
Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionua N n¢a Komuna e Deganit,
pér pérballimin e shpenzimeve té frajtimit mjekésor pér

sémundje.

II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do &
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr.

¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

I.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja|buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari 1/ Kﬁmunes Dép 0N\

7\

02. Nr.
Dt. 12.03.2026 | o

-

.i,lqje;tqn‘\t 4900
02
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje té nenit 13 td Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga

nga Komuna e Deganit - té datés 03.02.2026, me numér protokolli 02/2522, Kryetari i Komunés
s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

>ér ndarjen e subvencionit financiar

. Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar I 2 K omuna e Deganit,

pér shérimin e vajzés se I il vuan nga
Scolioza dhe gjate gjithé kohés i nevojitet trajtim. Jeton ne kushte te véshtira ekonomike

dhe nuk mund ti mbulon shpenzimet.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr.

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca, né kategoriné e subvenci bneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 11.03.2026
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_ Qoo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, n
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga

Komuna e Deganit - t¢ datés 06.03.2026, me numér protokolli 02/4541, Kryetari i Komunés sé
Deganit nxjerr kété:

nit 56 pika 20 t&

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar J N c2 Komuna e Deganit,
me NN pir renovimin e pllakés pérkujtimore| t& babait té tij,
deshmorit
Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me
né pérputhje me procedurat financiare né fugi.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxHetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit. |
|
|
|

Me vendim njoftohen:

1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetarj
02. Nr. =
Dt. 09.03.2026 <]
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IRIEPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga
nga Komuna e Deganit - t& datés 27.02.2026, me numér protokolli 02/4023 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim m jekésor

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar nga Komuna e

Deganit, me [N pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

I[I. ~ Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 500.00 € (peséqin
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr.
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

euro). Mjetet do té

IlI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subyencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala; _

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

7o
ﬁ’i LN
3 _\_;‘ll“\:- E '?‘::'.';0‘&((‘ \
Kryetarl. i Komunés: e 3

02. Nr.
Dt. 09.03.2026

Bas "
C s ne ) K

=4 .03



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


ooo
REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA FE DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&

Statutit t&€ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga
Komuna e Deganit - t& datés 21.01.2026, me numér protokolli 02/1603, Kryetari i Komunés sé¢
Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar S - - K omuna e Deganit, me
pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér vajzén
cila &shté me nevoja te veqanta dhe gjate

gjith€ kohés i nevajitet trajtime. Familja jeton ne Kushte te véshtiralekonomike.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me *

né pérputhje me procedurat financiare né fugi.

lII.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja |buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa. |
|

V.  Vendimi hyn né fué]i ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet @he Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 06.03.2026
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA FE DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N&é mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga
nga Komuna e Decanit - t& datés 23.01.2026, me numér protokolli 02/1837 dhe
dokumentacionit mjek'elor pérkatés qé déshmon se i/e nj€jti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés s¢ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

rjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. Lejohen mijete fin
Deganit, me
mjekésor pér sémur{djen malinje.

ciare pér t&€ subvencionuar nga Komuna e

B pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

i
II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara Eshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té&

transferohen né xhirollogaring e _ me nr. t€ xhirollogarisé

n€ pérputhje me procedurat financiare né

fuqi.

Il Mjetet financiare si ng pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s@
Kryetarit ose Drejto}ia pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij‘ vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa. |

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen: |

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

T
|
Dt. 06.03.2026 |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

[ REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
[ REPUBLIKA KOSOYA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té&
Statutit t&¢ Komunés sé I})ecanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga )
nga Komuna e Deganit -Eté‘ datés 05.03.2026, me numér protokolli 02/4383, Kryetari i Komunés
s¢ Deganit nxjerr kété: |

VENDIM

‘ Pér ndarjen e subvencionit financiar

[.  Lejohen mjete ﬁn#nciare pér t& subvencionuar | 22 Komuna e
Deganit, me [N H:: pérballimin e shpenzimeve té trajtimit
mjekésor P <. :sht¢ operuar nga Miomi Uturi dhe operimi
éshté i1 kushtueshém familja nuk mund te pérballoj pasige jetojné vetém me njé social, dhe
ne kushte te véshliria ekonomike.

II.  Shuma e mjeteve financiare & miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhlirollogan'né ¢ vajz€s me nr.
pérputhje me procc;durat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subyencioneve.

IV.  Pérrealizimine kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa. |

V.  Vendimi hyn né fuTi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen: |

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 06.03.2026
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REPUBLIKA F KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECA
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje & nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

nga Komuna e Deganit - t& datés 08.01.2026, me numér protokolli 02/379 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar I o2 Komuna e
Deganit, me [N :: [:rballimin o shpenzimeve & trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare té miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e I« nr. ¢ xhirollogarisé
I . érputhie me procedurat financiare né fuqj.

llI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja Puxhetorc e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subyencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Oer |
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